VE 	ROMEU MOREIRA
"Vamo Juntos Construir o Futuro!"

Encaminhado em ILLO 3 f •20,11

Oficio N° j1.).,,Q.1112LU.c.
1 .

Ortoíane Cordeiro
Diretor. Legislativo

t I)

PODER LEGISLATIVO

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

omienielememeniMADOL5

ROMEU
MOREIRA

Vamos Juntos Construir o Futuro,

INDICAÇÃO N° á 3 / CMC / 2021

Cacoal, 15 de Março de 2021

AUTOR: Vereador Romeu Moreira

INDICA AO PREFEITO MUNICIPAL

Que faça através da SEMAGRI o manilhamento, cascalhamento e contenção da erosão

na Linha 3 Km 11, ZONA RURAL DE CACOAL, frente a propriedade do Sr. Jurandir Frese.

JUSTIFICATIVA

O serviço deverá ser feito em caráter de urgência para evitar danos e gastos maiores, e

também a interrupção daquela via, já que a erosão avança rapidamente. Seguem fotos em anexo.

PALÁCIO CATARINO CARDOSO DOS SANTOS

Atenciosamente:

ACATADO
11  5 tos / 104i

João Togo Tichek
Presidente - CMC

•

15/03/2021 	 000/2021 - INDICAÇÃO AO PREFEITO - SEMAGRI - LINHA 3 Km 11.docx - Documentos Google

Estado de Rondônia
únkipsai de Caco'

VEREADOR

ROMEU
MOREIRA

PODER LEGISLATIVO

Vamos Juntos Construfr o Futuro!
rizf,

'31=5.-.102201.72,-.WSMNIN£21,2/

2.!„.

PODER LEGISLATIVO

•

•

15/03/2021

000/2021 - INDICAÇÃO AO PREFEITO - SEMAGRI - LINHA 3 Km 11.docx - Documentos Google

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

VEREADOR
01~1~10

ROMEU
MOREIRA-

Vamos Juntos construir o Futuro!

À.

PODER LEGISLATIVO

•

15/03/2021 	 000/2021 - INDICAÇÃO AO PREFEITO - SEMAGRI - LINHA 3 Km 11.docx - Documentos Google

À

Estado de Rondônia

Câmara Municipal de Cacoal

ou=

ROMEU
MOREIRA

Vamos Juntos Construir o Futuro!

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4